

# **FREDE NIELSEN'S TEGNESTUE ApS**

Nederballevej 13 a  
5463 Harndrup

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/11/2020**

---

**Frede Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      FREDE NIELSEN'S TEGNESTUE ApS  
Nederballevej 13 a  
5463 Harndrup

e-mailadresse:      fnt@fnt.dk

CVR-nr:              72371410

Regnskabsår:      01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed og anden rådgivning i forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets udvikling og resultat, et underskud på kr. 110.737, anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 78.372 og en negativ egenkapital på kr. 3.786.707.

Selskabets ejer har afgivet hensigtserklæring om fortsat at opretholde og videreudvikle driften af selskabet i det kommende regnskabsår, herunder at stille den nødvendige finansiering til rådighed.

Årsrapporten er på baggrund heraf aflagt i overensstemmelse med de regnskabsprincipper, der anvendes ved fortsat drift.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-20.275</b>	<b>-47.055</b>
Andre omkostninger til social sikring .....			394
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			-1.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-20.275</b>	<b>-47.661</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		8.097	6.364
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-157.374	-151.439
Andre finansielle omkostninger .....		-209	-630
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-169.761</b>	<b>-193.366</b>
Skat af årets resultat .....		59.024	42.570
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-110.737</b>	<b>-150.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-110.737	-150.796
<b>I alt .....</b>		<b>-110.737</b>	<b>-150.796</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		38.210	227.083
Udskudte skatteaktiver .....		2.600	3.500
Tilgodehavender moms og afgifter .....		14.598	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>55.408</b>	<b>230.583</b>
Likvide beholdninger .....		22.964	63.057
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>78.372</b>	<b>293.640</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>78.372</b>	<b>293.640</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-3.986.707	-3.875.970
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-3.786.707</b>	<b>-3.675.970</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		3.840.079	3.943.027
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.840.079</b>	<b>3.943.027</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25.000	26.583
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>26.583</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.865.079</b>	<b>3.969.610</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>78.372</b>	<b>293.640</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0